
 
Zarządzenie Nr 23/2017 

Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 01 lutego 2017 r. 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i przyznania dotacji oraz nie 
przyznania dotacji organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych  
w gminie Żukowo w 2017 roku w zakresie „Turystyka i Krajoznawstwo” 
 
 
    Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
1817 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Żukowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Przyznaje się dotację podmiotom, których wykaz stanowi załącznik nr 1  
do niniejszego Zarządzenia, wyłonionym w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego w gminie Żukowo na 2017 roku w zakresie „Turystyka i 
Krajoznawstwo” w łącznej wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100). 

 
§ 2 

 
Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone  
w umowach o wsparcie realizacji zadań, zawartych z poszczególnymi podmiotami. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. rekreacji, sportu i 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

                                     BURMISTRZ 
 

                                         WOJCIECH KANKOWSKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do  

                                                                                                                           Zarządzenia  nr 23/2017  

Burmistrza Gminy Żukowo  

                                                                          z dnia 01.02.2017 r. 

„Turystyka i Krajoznawstwo” 
w gminie Żukowo na 2017 r. 

Lp. Wnioskodawca/siedziba Projekt Przyznana dotacja 

1. 

KLUB STRZELECKO-
KOLEKCJONERSKI 

PERKUN 
UL.BOHATERÓW 

STARÓWKI 
WARSZAWSKIEJ 18/37, 

81-455 GDYNIA 

PIERWSZY KASZUBSKI 
RAJD KRAJOZNAWCZY 

PERKUN 

15 695,00 

2. 

ZRZESZENIE 
KASZUBSKO-

POMORSKIE ODDZIAŁ 
W CHWASZCZYNIE                                           

UL. REWERENDA 41F,                                  
80-209 CHWASZCZYNO 

PRZYGOTOWANIE 
SZLAKU 

TURYSTYCZNEGO 
(PIESZO-

ROWEROWEGO) 
SZLAK WOJA ŻUKA PO 

GMINIE ŻUKOWO 

4 305,00 

 

Łączna wysokość przyznanej dotacji: 20 000,00 zł. 
 

 

                                     BURMISTRZ 
 

                                         WOJCIECH KANKOWSKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


